
fo ' l l z 1

i..,'

I ,:1

Dod6vatef teo: gcostgo

BIP Motors, s.r.o.
Slddkovidova 5322142
97405 Bansk6 Bystrica
Prevadzka: Slddkovidova 37lA

Tel.: Fax.:
Peiainf 0stav: Tatra Banka a.s.
Cfslorjetu/t<6d: -
IBAN:
Dle: E Stredisko:
ICDPH:-  SWIFT:

Kon5t. symbol:0308 Ff,KTURA d.: 2011059
VariabilnV symbol: 201 1059

Odberatef: tCO: t6+gZt

Centrum pedagogicko-psychologickeho poradenstva
Ml5de2nicka 34
97404 Banskd Bystrica

Tel.: Fax:
DIC:
IC DPH:

OR OS Bansk6 Bystrica
oddiel: Sro, Vloika 6. 15555/5

Objedndvka d./d6tum: /
Dodaci list 6.:201 1 059

SpOsob dopravy:
Forma fhrady: p.p.

D5tum splatnosti: 22.04.2011
DStum vyhotovenia: 12.04.2011
Daiov6 oovinnost: 12.04.2011
D5tum dodania:

Fakturujeme Vim MJ Po6et MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava o/o Celkom
prevedene pr6ce na mot.vozidle Skoda Felicia,
SPz: eB 310 AY, nasledovne:
pr6ca:
kontrola vozidla - zistenie zSvad
autoelektrik6rske p16ce
u.imena AKU
oprava elektriky vledka
vfmena k6blovadky vledka komplet

materiSl:
AKU bat6ria 55 Ah
k6blovadka sada
sada pinov
EURO koncovka
trubica

spotrebnli materi6l:
distid
odmastova6
povolbvad
sprej na kontakty

14,500

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

0,600
0,500
0,200
0,600

13,98
2,65
't,37

3,23
1,20

1 , 1 7
1 , 1 7
1 , 1 7
1 . 1 7

174,00

83,90
15,90
8,20

19,40
7,20

4,20
3,50
't,40

4,20

10,0020,00 2,00

KS

KS

ks
ks
ks

69,92 20,00
13,25 20,00
6,83 20,00

16,17 20,00
6,00 20,00

5,83 20,00
5,83 20,00
5,83 20,00
5,83 20,00

Informativna diastka celkom : 9 697,56 SKK
Konveznf kuz : 1 EUR = 30,1260 SKK

CelkomZ6klad DPH DPH

V sadzbe zdkladnej
V sadzbe zniZenej
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom 53,651 32180 zuRl

268,25
0,00
0,00
0,00

268,25

53,65
0,00

321,90
0,00
0,00
0,00

Ceny dohodou.
Tovar a pouZitf materi6l zost6va majetkom firmy BIP Motors, s.r.o. aZ do zaplatenia celej fakt0rovanej sumy vrdtane DPH.
Pri omeSkanl platby tidtujeme Urok z ome5kania v zmysle $ 369 a $ 502 zdk.d.S1 3191 Zb. vo rny'Ske 0,5% z celkovej fakt0rovanej

BIF MotBrs, s.r.o.
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YPFMOgOl04 MRP - Companv, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 BreznoCompany


